0 2E9400 TOE0 0

MBL/WHOI

V.III

990000000000
Morphology
Ectoparasites
M. leucostoma

SPECIES GENERA ET ORDINES

ALGARUM,

SEU DESCRIPTIONES SUCCINCTÆ SPECIERUM,
GENERUM ET ORDINUM,

QUIBUS

ALGARUM REGNUM CONSTITUITUR,

AUCTORE

JACOBO GEORGIO AGARDH,

BOT. IN ACAD. LUND. PROF. EMERIT.

VOLUMINIS TERTII, PARS TERTIA.

DE DISPOSITIONE DELESSERIEARUM

CURÆ POSTERIORES.

LUNDÆ, APÙD C. W. K. GLEËRUP.
1898.

DE DISPOSITIONE
DE LESSERIEARUM

MANTISSA ALGOLOGICA

AUCTORE

JACOBO GEORGIO AGARDH.

LUNDÆ, APUD C. W. K. GLEERUP.
1898.

Lundw, typis expressit E. Malmström, 1898.

Præmonenda.

De dispositione et characteribus Delesseriearum iterum hodie scribenti mihi confitendum adparuit — quod quoque pluribus locis probe confessus sum — me ipsum, velut omnes puto alias de Delesserieis scriptores, deceptum fuisse congruentiis habitualibus, quibus invicem convenire videntur Species Delesseriearum haud paucæ, in quibus et ipsam structuram frondis et fructificationis indoles diversas obvenire posse, easdem accuratius examinanti adpareat. Et igitur mihi ipsi, et aliis vestigia falsa prementibus in curis esse oppoteret ut quæ in devia ferre viderentur de structura propria et de affinitatibus Specierum judicia falsa, ea meimet-ipsius quoque cura et opere tollerentur. In *Mantissa* igitur hodie data seorsim de his afferre volui, quæ ad dispositionem systematicam, naturæ magis consentaneam conferre putarem.

Mihi quidem vitia ita commissa percipienti, non potui quin in memoriam revenirent verba illa *Alberti v. Haller*, quibus ille et temporis præteriti fidelissimus interpres et futuri augur perspicatissimus, æram novam Linneanam salutavit. Quamquam vario respectu adversarius Linnæi, tamen confessus est: »Neque dissimulari potest multo accuratius quam prius solebat ab eo singulas plantæ partes definitas esse, multo magis naturam exprimere, quæ nunc dantur, descriptiones, etsi novam fere linguam ad eam rem excogitatam fuisse fatendum est». Quod apud Linneuni antecelleret, id quidem nec ex terrainologia, quam fere superfluam judicavit Haller, nec in systemate sexuali, quod nec adoptandum commendavit, nec in nomenclatura, quam sectatores Linneani postea plurimum aestimarunt — sed quod negari non posse dixit *descriptiones sub novo ordine datas naturam melius exprimere*. Quod his suis verbis Alb. v. Haller indicare voluisse descriptiones a Linneo datas potissimum spectare eas partes plantarum, quas majoris momenti viderentur, id cuique patere putarem qui comparaverit characteres, quibus Genera Plantarum de-